Konformitätsbescheinigung
Nr. ESY 099678 0014 Rev. 01
Seite 1 von 8
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Zertifikatsinhaber: AISWEI New Energy Technology
(Yangzhong) Co., Ltd.
No.588 Gangxing Road
Economic Development Zone

Nr. ESY 099678 0014 Rev. 01
Seite 4 von 8
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
E.5 Prüfbericht „Netzwechselwirkungen“ für Erzeugungseinheiten mit einem Eingangsstrom > 75 A
Auszug aus dem Prüfbericht zum Einheitszertifikat
„Bestimmung der elektrischen Eigenschaften“ Nr. 5040923001308-01
Hersteller der
Erzeugungseinheit:
AISWEI New Energy Technology (Yangzhong) Co., Ltd.
No.588 Gangxing Road, Economic Development Zone, 212200 Yangzhong City,
Jiangsu Province, PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA
Art des Systems Einphasiges All-in-One-Hybrid-Energiespeichersystem
für PV-Anlagen
maximale Wirkleistung
PEmax
600 W (ASW0600/1250A-S)
800 W (ASW0800/1250A-S)
1000 W (ASW1000/1250A-S)
600 W (ASW0600/2500A-S)
800 W (ASW0800/2500A-S)
1000 W (ASW1000/2500A-S)
Herstellerangaben:
Bemessungsspannung 1/N/PE AC 230 V
Messzeitraum: 2023-04-11 to 2023-05-04, 2024-08-01 to 2024-08-13
Flicker–DIN EN 61000-3-3 (VDE 0838-3):2014-03 (≤16 A) ( ASW1000/2500A-S )